
 

Z/032055 AB/019876 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 september 2016

gelet op: 

de Gemeentewet 
 
BESLUIT: 
Voor een periode van vier jaar (2017-2020) een bedrag van € 0,50 per inwoner beschikbaar 
stellen voor deelname aan de Cultuurloper en deze kosten dekken uit het Fonds Kunst en 
Cultuur. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 13 oktober 2016. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


